
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

21 травня 2024 року         м. Чернігів            № 310

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за знищені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 13 від 16.05.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 30 травня 2023 року № 600 «Про 
затвердження Порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна», постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 року №516 
«Деякі питання організації роботи комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України», рішення виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради від 11 серпня 2023 року  № 511 «Про створення комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», 
розглянувши рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України від 16 травня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з 
розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 
майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 



2

збройною агресією Російської Федерації проти України від 16 травня 2024 
року №13, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про надання компенсації за знищені об’єкти: 

1.1. Сидоренку Максиму Олександровичу за заявою № ЗВ-06.03.2024-
89183 (рішення № 255 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.2. Єгоровій Оксані Леонідівні за заявою № ЗВ-07.03.2024-89493 
(рішення № 256 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.3. Овручевському Анатолію Михайловичу за заявою № ЗВ-02.03.2024-
88365 (рішення № 260 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.4. Тишевські Оксані Іванівні за заявою № ЗВ-19.01.2024-77718 
(рішення № 261 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.5. Москаленку Роману Віталійовичу за заявою № ЗВ-24.02.2024-86768 
(рішення № 262 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.6. Москаленку Віталію Михайловичу за заявою № ЗВ-08.11.2023-62569 
(рішення № 263 від 16 травня 2024 року, що додається).

1.7. Мосіч Ніні Михайлівні за заявою № ЗВ-24.11.2023-66825 (рішення 
№ 267 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.8. Кобець Володимиру Петровичу за заявою № ЗВ-20.01.2024-77855  
(рішення № 268 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.9. Лозовській Світлані Анатоліївні за заявою № ЗВ-11.03.2024-90107  
(рішення № 270 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.10. Чумаку Григорію Михайловичу за заявою № ЗВ-12.03.2024-90237  
(рішення № 271 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.11. Селенчук Лілії Іванівні за заявою № ЗВ-09.03.2024-89720  (рішення 
№ 272 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.12. Кучинській Тетяні Іванівні за заявою № ЗВ-12.03.2024-90385  
(рішення № 273 від 16 травня 2024 року, що додається);

1.13. Гаврилко Світлані Іванівні за заявою № ЗВ-08.03.2024-89637  
(рішення № 274 від 16 травня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України про відмову у наданні компенсації за знищені 
об’єкти:

2.1. Ющенко Катерині Леонідівні за заявою № ЗВ-13.11.2023-63938 
(рішення № 259 від 16 травня 2024 року, що додається);

2.2. Рудецькій Світлані Павлівні за заявою № ЗВ-04.03.2024-88670 
(рішення № 264 від 16 травня 2024 року, що додається);



3

2.3. Ботвинко Олені Федорівні за заявою № ЗВ-04.03.2024-88731 
(рішення № 265 від 16 травня 2024 року, що додається);

2.4. Кореневичу Валентину Михайловичу за заявою № ЗВ-22.01.2024-
78105 (рішення № 266 від 16 травня 2024 року, що додається);

2.5. Швайковському Юрію Анатолійовичу за заявою № ЗВ-02.02.2024-
81436 (рішення № 269 від 16 травня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та 
знищеного майна протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А.

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО


